
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ АПРИЛ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 54,610

2 АВТОСЕРВИС 147,309

3 АВИКОН 100,000

4 АБЦ БРОТХЕР 13,582

5 АПОЛО РАТКО 39,225

6 АРТ СТУДИО ЧЕЛИНИ 3,342

7 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 47,200

8 БИРО ПРЕС 5,998

9 ВАНИЛА ФУД 507,080

10 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 22,038

11 ВЕЧЕР ПРЕС 47,884

12 ВУЛФИ НЕТ 48,380

13 ВИС ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 295,312

14 ГПОВЕР ИНЖЕНЕРИНГ 62,044

15 ДЕКРА 7,120,746

16 ДЕНСЕРС ЈУНАЈТЕД 45,000

17 ДИГИТАЛ 1,569,561

18 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ЕВН МАКЕДОНИЈА 631,812

19 ЕВН ГРУП 216,754

20 ЕВНХОМЕ 20,687

21 ЕНДЛЕС ЛИМИТЕД 18,910

22 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 30,560

23 ЕЛУКСПРОМ ДООЕЛ 592,076

24 ЗЕЛС 167,789

25 КАРЕВ ФУДБАЛСКИ КЛУБ 80,000

26 КВИР ЦЕНТАР 100,000

27 КАРПОШ ПЛИВАЧКИ КЛУБ 30,000

28 КЕНДО-ИАИДО ФЕДЕРАЦИЈА 30,000

29 КОЛОР КОМЕРЦ 248,533

30 КОЛПОРТЕР 3,019

31 КОХА ПРОДУКЦИЈА 39,315

32 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

33 ЛЕПЕНЕЦ ГОСТ-фудбалски клуб 90,000

34 ЛОКАЛИС 3,000

35 МАКЕДОНСКА  ПОШТА 28,730

36 МАНДРА 10,000

37 МСС МОБИЛЕН САНИТАРЕН СЕРВИС 41,735

38 МАСТЕФ 825,081

39 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 251,986

40 МГ ПРОЕКТ 900,340

41 МИА 2,950

42 НОТАР САШО ВАСИЛЕВСКИ 450

43 НАЦИОНАЛНА МРЕЖА ПРОТИВ НАСИЛСТВО 400,000

44 ОЛИВЕТИ КОПИРС 80,476

45 ОРГАНИЗАЦИЈА НА ЖЕНИ НА ГРАД СКОПЈЕ 120,000

46 ПРЕСС КЛИПИНГ 21,653

47 РЕПРО ПРИНТ 1,950

48 ПАРКИНЗИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР 1,020

49 СЕБЕСЛОЖУВАЛКА ДООЕЛ 80,000

50 СПЕКТАКЛУМ 20,126

51 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 10,300

52 ТФТ КОШАРКАРСКИ КЛУБ 110,000



53 ТРИНИКС 116,832

54 ТРИ М ТРЕЈД 24,864

55 УНИВЕРЗАЛЦИ БОКСЕРСКИ КЛУБ 80,000

56 УРБАН СТИЛ ИНЖЕНЕРИНГ 2,700

57 ФЕНИКС ПЕТС 200,000

58 ВФ ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОСАЛТИНГ 2,360

59 ХОМЕ АРТ ЕНД САЛЕС ДООЕЛ 53,198

60 ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 7,536,057

61 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 559,228

62 ИСПЛАТА НА ПАТНИ И ДНЕВНИ 13,888

63 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 272,791

64 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,198,908

65 ИСПЛАТА НА СУБВЕНЦИИ ЗА ВЕЛОСИПЕДИ И ТРОТИНЕТИ 789,458

66 ИСПЛАТА НА СУБВЕНЦИИ ЗА ПОЛАГАЊЕ ЗА ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА 4,517,105

67 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ 1,196,762

68 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 869,157

69 ИСПЛАТА НА СТИПЕНДИИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ 643,328

70 ИСПЛАТА НА ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ И ПОСМРТНИНА 157,886

ВКУПНО 34,578,497


